

rcgroup A/S

Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 70 53 45 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Thomas Borge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	rcgroup A/S Karl Bjarnhofsvej 3 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 70 53 45 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Sandgaard, Formand Ib Bregnhoved Andersen Lars Aas Møller
Direktion	Thomas Borge Christensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Long Holding ApS
Dattervirksomhed	reprocentret A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed og fungerer som holdingselskab for et selskab der driver grafisk virksomhed samt bureauvirksomhed med fotostudie og designafdeling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334 t.kr. mod -1.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. oktober 2018 fusioneret med søsterselskabet DET GODE SELSKAB VEJLEGÅRDEN ApS (CVR-nr. 27 98 87 76) med rcgroup A/S (CVR-nr. 70 53 45 17) som det forsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.360.674	615.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.084	-2.223.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-166.331</u>	<u>-197.002</u>
Resultat før skat	2.316.427	-1.805.049
Skat af årets resultat	<u>18.000</u>	<u>-70.433</u>
Årets resultat	<u>2.334.427</u>	<u>-1.875.482</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.334.427	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.875.482</u>
Disponeret i alt	<u>2.334.427</u>	<u>-1.875.482</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.474.102	9.258.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.474.102</u>	<u>9.258.542</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.474.102</u>	<u>9.258.542</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendom	0	3.957.227
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.957.227</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.435.557
Tilgodehavende selskabsskat	0	176.795
Andre tilgodehavender	5.057.881	71.123
Tilgodehavender i alt	<u>5.057.881</u>	<u>1.683.475</u>
Likvide beholdninger	581.515	50.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.639.396</u>	<u>5.690.718</u>
Aktiver i alt	<u>16.113.498</u>	<u>14.949.260</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.045	500.045
Overført resultat	9.765.558	7.431.131
Egenkapital i alt	10.265.603	7.931.176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	84.000
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	84.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.982.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.982.556
Kortfristet del af langfristet gæld	1.982.408	180.200
Gæld til pengeinstitutter	16	1.106.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.748.576	3.609.429
Anden gæld	50.895	55.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.781.895	4.951.528
Gældsforpligtelser i alt	5.781.895	6.934.084
Passiver i alt	16.113.498	14.949.260
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.779	128.152
Andre finansielle omkostninger	<u>23.552</u>	<u>68.850</u>
	<u>166.331</u>	<u>197.002</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.045	549.500
Annulering af egne aktier	<u>0</u>	<u>-49.455</u>
	<u>500.045</u>	<u>500.045</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.982.408	2.162.756
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.982.408</u>	<u>-180.200</u>
	<u>0</u>	<u>1.982.556</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.265.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.982 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.500 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværender med banken. De tilknyttede virksomheders nettobankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 3.027 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Long Holding ApS, CVR-nr. 32 06 16 05 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.